انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: فاتح بهرامی
www.haftegi.com

۷۱

۲۳ شهریور ۱۳۸۰
۱۴ سپتامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

مردم ایران و
مبارزه علیه تروریسم!

صفحه ۴

اعتصابات وسعیتر
کارگری در راه است!

صفحه ۴

انجمن مارکس لندن

صفحه ۳

سومین کنفرانس مدوسا

صفحه ۳

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

فاجعه نیویورک، حلقه ای در تشدید این مسابقه تروریستی است. باید به این روند خاتمه داد.

حزب کمونیست کارگری ایران بشریت آزاده و متمدن و همه آزادیخواهان و انساندوستان جهان را به یک مبارزه مستقل با تروریسم، اعم از دولتی و غیر دولتی، فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ - ۲۰ شهریور ۱۳۸۰

هفتگی: در اثر حملات تروریستی و انتحاری به آسمانخراشهای مرکز تجارت جهانی در نیویورک و ساختمان پنتاگون در واشنگتن هزاران نفر از مردم آمریکا جانشان را از دست دادند. موضع حزب کمونیست کارگری ایران در قبال این واقعه چیست؟

منصور حکمت: حزب کمونیست کارگری فوراً اطلاعیه ای در این باره صادر کرد.

و فضای امروز جهان، پس از این واقعه، درست مانند دوران پس از اشغال کویت توسط عراق، فضای ابراز وفاداری مجدد

←

سومین کنفرانس مدوسا

نه روسری نه توستری

جنبش برابری طلایی زنان در ایران از ۱۳۵۷

مدوسا سومین کنفرانس خود را در لس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۴ تا ۶ آبان ۱۳۸۰ برگزار میکند.

جنبش برابری طلایی زنان از انقلاب ۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگردد.

لیست سخنرانانی که تاکنون قطعی شده است: